2022年１月 20日

各位

会 社 名 オージックグループ株式会社

（コード番号 6168 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名

問い合わせ先

電 話 番 号

U R L

代表取締役社長 田中 文彦

取締役経営企画室長 金田 善雄

072-965-1011

http://www.ogicgroup.co.jp/

（訂正）「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2022年 1月 6日に公表致しました、「臨時株主総会招集のための基準日設定に関

するお知らせ」につきまして、訂正がございましたのでお知らせいたします。訂正前と訂

正後をそれぞれ記載し下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

柱書

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 2 月中旬に開催予定の臨時株主

総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に係る基準日の設定について、下記

のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

【訂正後】

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 2 月中旬に開催予定の臨時株主

総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に係る基準日の設定について、下記

のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

以上